
Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice
Most, o.z., řeší celé spektrum duševních poruch v plném
rozsahu. V rámci zázemí Nemocnice Most disponuje 
 nejnovějšími diagnostickými a léčebnými postupy a využívá
nejmodernější přístupy péče o pacienty trpícími duševními
poruchami v kontextu soudobých postupů.

PROČ NAŠE 
PSYCHIATRICKÉ ODDĚLENÍ?

KONTAKT
MUDr. Jakub Albrecht, Ph.D.
primář oddělení
Email: jakub.albrecht@kzcr.eu

 DALŠÍ VÝHODY
Nadstandardní finanční ohodnocení
Jistota a zázemí největšího poskytovatele
zdravotní péče v ČR
Mladý a progresivní kolektiv
Služební byt či pomoc s výstavbou vlastního
bydlení
Další benefity od zaměstnavatele

Děláme psychiatrii na světové úrovni
Poskytujeme celé spektrum dostupné péče
Věnujeme se vědecké činnosti, podpoříme vás
Plně podporujeme přípravu k atestaci a další
vzdělávání
Pro studenty máme stipendijní program, aby se
mohli věnovat pouze studiu
Pro absolventy i zkušené psychiatry je připraven
náborový příspěvek
Máme neurostimulační centrum a denní stacionář


